



Üniversitem

DOĞU AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ

YIL:4 SAYI:46 OCAK 2014

Uluslararası Kariyer İçin

ÜCRETSİZDİR

DAÜ'nün Yükselişi Sürüyor

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) dünyanın saygın üniversite sıralama kurumlarından biri olan Cybermetrics Lab'ın "Webometrics Dünya Üniversiteler Sıralaması'nda (Webometrics Ranking of World Universities) dünya genelinde eğitim veren ve

değerlendirmeye alınan 23 bine yakın yüksek eğitim kurumu arasında 1167. sırada yer alarak, dünyanın en iyileri arasında önemli bir yere sahip olup ilk %5 dilim içerisinde yer aldı. DAÜ, Avrupa ülkelerinde eğitim veren üniversiteler arasında değerlendirmeye alınan

yaklaşık 6000 üniversite arasında ise ilk % 7 içinde yer alarak 448. sırada yer alma başarısını gösterdi.

DAÜ geçen yıl yapılan sıralamaya göre bu yıl 205 sıra birden yükselerek, Dünya üniversiteler sıralamasındaki yükselişini sürdürdü.

derece memnun olduğu belirtilerek hedeflerinin dünyadaki yüksek eğitim kurumları arasında ilk 1000 içerisinde yer almak olduğu ve ortaya çıkan başarının DAÜ'yü onurlandırması kadar KKTC için de çok önemli olduğu vurgulandı.



KKTC'de Birinci Sırada, Türkiye'deki Üniversiteler Arasında da En İyiler Arasında

Dünya sıralamasındaki başarısı ile en saygın üniversiteler arasında yer alan DAÜ, merkezi İspanya'da bulunan ve İspanya'nın en büyük kamu araştırma kuruluşu olan Milli Araştırma Konseyi (CSIC) bünyesinde faaliyet gösteren "Webometrics" tarafından yapılan çalışmaya göre Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'nde eğitim veren ve değerlendirmeye alınan eğitim kurumları arasında birinci sırada yer almıştır.

Türkiye Cumhuriyeti'ndeki 200'e yakın üniversite içerisinde DAÜ ilk 15, ücretli eğitim veren üniversiteler arasında ise ilk 3 sırada yer alma başarısını gösterdi. DAÜ Rektörlüğü'nden yapılan açıklamada elde edilen başarıdan son

Webometrics Dünya Üniversiteler sıralamasının üniversiteler arasında referans olarak kabul edilen "Berlin Prensiplerine" (Berlin Principles on Ranking of Higher Education Institutions) sıkı sıkıya bağlı kalarak, üniversitelerin internet sitelerini hacim (volume), görünürlülük (visibility) ve etkisini (impact) belirli bir metodoloji kullanarak ölçen ve bu ölçümü yaparken kurumun bilimsel üretimini (yayınlanan makaleler, konferanslar, tezler, raporlar, monografılar, vs.), destek materyallerini (ders materyalleri, veritabanları, dijital kütüphane, personel sayfaları, atölye çalışmaları, vs) ve kurum hakkında genel bilgileri dikkate alan bir sisteme dayalı çalışmaktadır. Yılda iki kez yapılan "Webometrics Ranking of World Universities" değerlendirmelerinin sonuçları dünyada önemli bir referans olarak kabul edilmektedir.

DAÜ Rauf Raif Denktaş Kıbrıs Türk Tarihi Araştırma Merkezi'nden Anma Etkinliği

Merhum Kurucu Cumhurbaşkanımız Denktaş DAÜ'de Anıldı

"Bıraktığı inanç ve devlet yaşıyor"

Doğu Akdeniz Üniversitesi Rauf Raif Denktaş Kıbrıs Türk Tarihi Araştırma Merkezi (DAÜ-RRDAM), Kurucu Cumhurbaşkanı Rauf Denktaş için anma etkinliği düzenledi. Başbakan Yardımcısı, Ekonomi, Turizm, Kültür ve Spor Bakanı Serdar Denktaş, törende yaptığı konuşmada, "Geriyeye bıraktığı inanç ve devlet hala yaşıyor. O'nun bizlere aşıladığı bu inanç, iyice yönetilmese de, kurduğu devlete bağlılık devam ediyor. Yaptıkları vefa örneği olarak etkinliği düzenleyen Merkez'e ve DAÜ'ye teşekkür ederim" dedi. "Her gün bıkmadan usanmadan egemenliği ve devletin önemini vurgulayan Denktaş artık aramızda yok" diyen Serdar Denktaş, Kurucu Cumhurbaşkanı'nı özledik-

lerini, O'na bugün dünden daha çok ihtiyaç olduğunu söyledi.

"Sığımlacak limandı"

Kurucu Cumhurbaşkanı'nın ülkenin başı sıkıştığında sığınacağı bir liman olduğunu kaydeden Serdar Denktaş, Rauf Denktaş'ın 7-8 ay süren rahatsızlık döneminde dahi ülkenin sorunlarını ve geleceğini düşündüğünü ifade ederek, "Bize düşen görev geleceğe yürürken devlete sahip çıkmaktır. O'nun bizden beklediği buydu. Elimizden geldiğince bu beklentisini karşılamalıyız" dedi.

Denktaş, etkinliği bir anma olarak değil, Kurucu Cumhurbaşkanı'nın yaptıklarına bir vefa olarak değerlendirdiğini kaydetti.

Olgun ve Erginel anlattı

Kurucu Cumhurbaşkanı Denktaş'ın DAÜ'yü ziyaretlerinden oluşan fotoğraflar ile kendi sesinden "Benim İki Bayrağım Var" şiiri sinevizyondan gösterildi. Etkinlikte Kurucu Cumhurbaşkanı'nı en iyi tanıyan isimlerden eski müsteşarı Ergün Olgun ile Yüksek Mahkeme eski başkanı Taner Erginel ana konuşmacı olarak yer aldı. Ergün Olgun "Görüşmecilik Olgusu ve Kıbrıs Davası", Taner Erginel ise "Hukukçu Gözüyle Rauf Raif Denktaş" konularında sunum yaptılar.

Öztoprak: Mücadelenin Simgesi

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak da, **devamı sayfa 3'te**



Rauf R. Denktaş



İşletme ve Ekonomi
Fakültesi Yüksek Lisans
Programlarına Kamu
Çalışanlarından Yoğun
İlgi

Sayfa 2



Türkiye Barolar Birliği
Başkanı DAÜ'de
Konferans Verdi

Sayfa 4



Turizm Fakültesi'nden
Bir İlk Daha

Sayfa 9



Hentbolda Hedef
Şampiyonluk

Sayfa 12

İşletme ve Ekonomi Fakültesi Yüksek Lisans Programlarına Kamu Çalışanlarından Yoğun İlgi

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 2012 – 2013 Akademik Yılı Bahar Dönemi'nden itibaren, DAÜ İşletme ve Ekonomi Fakültesi'ne bağlı Türkçe yürütülen dört Yüksek Lisans Programı'na kamu çalışanları yoğun ilgi gösteriyor. Çalışarak aynı zamanda yüksek lisans eğitimi almak isteyenler için bir imkân yaratmak amacı ile DAÜ Gazimağusa kampüsündeki programlara ilave bazı programların Lefkoşa'da da açılması kararlaştırılmış ve geçtiğimiz akademik yılda bu karar uygulanmaya başlamıştı.

Kamu ve Sektör Çalışanlarından Programlara Yoğun İlgi

Lefkoşa'da yürütülen İşletme Yönetimi Tezli ve Tezsiz Yüksek Lisans Programı, Bankacılık ve Finans Tezsiz Yüksek Lisans Programı, Yönetim Ekonomisi Tezsiz Yüksek Lisans Programı ve Finansal Ekonomi Tezsiz Yüksek Lisans Programı'na KKTC kamu ve sektör çalışanları yoğun ilgi gösteriyor. Söz konusu programlara kayıt yaptıran kamu çalışanlarına ödemeleri gereken eğitim ücretleri üzerinden %20 indirim de yapıyor. Kamu çalışanlarının yoğun ilgi gösterdiği yüksek lisans programlarına her geçen gün kayıtlar da artarak devam ediyor. Mesai saatleri dışında

kamu çalışanlarına yönelik düzenlenen ders saatleri sayesinde programa başvuranlar çalışma hayatlarına devam ederek yüksek lisans eğitimlerini tamamlayabiliyorlar. Programa kayıt yaptıran kamu çalışanları, Lefkoşa'da yürütülen programlara yönelik yaptıkları açıklamada, programdan oldukça memnun olduklarını dile getirerek programın kendileri ve işyerleri için oldukça faydalı olduğuna inandıklarını belirttiler.

Erman Yaylalı: "Okumak insanı geliştiren bir unsurdur"

Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı, İhtiyat Sandığı Müdürü görevini yürüten Yaylalı, 2012 – 2013 Akademik Yılı Bahar Dönemi'nde İşletme Yönetimi programına kayıt yaptırıldığını belirterek, okumanın insanı geliştiren unsur olduğunu vurguladı. Yaylalı, programın Lefkoşa'da ve mesai saatleri dışında yürütülüyor olmasının kamu çalışanları için oldukça büyük bir avantaj sağladığını belirterek, DAÜ gibi kaliteli bir eğitim kurumundan eğitim aldığı için oldukça memnun olduğunu da dile getirdi. Yaylalı, kendini geliştirmek ve kariyer sahibi olmak isteyen herkese Lefkoşa'da yürütülen yüksek

lisans programlarını da önerebileceğini belirtti.

Hasan Uysal: "Yıllardır beklediğim fırsattı"

Kooperatif Merkez Bankası Risk Yönetimi Birimi Müdürlük görevini yürüten Uysal, 2012 – 2013 Akademik Yılı Bahar Dönemi'nde Bankacılık ve Finans yüksek lisans programına kayıt yaptırıldığını belirterek böylesi kaliteli eğitim veren

bir kurumda yüksek lisans eğitimi almak için yıllardır beklediği fırsatı yakaladığını ifade etti. Çalışan kesim için bulunmaz bir fırsat olduğunu da dile getiren Uysal, işlerini aksatmadan kendilerini alanlarında geliştirebilme fırsatı yakaladıklarını vurguladı. Eğitim kalitesinden de son derece memnun olduğunu ifade eden Uysal, çalıştığı kurumdaki herkese de kesinlikle tavsiye ettiğini sözlerine ekledi.



Hasan Uysal



Erman Yaylalı

Öğrenciler Eğitim Ücretlerinden Memnun

Doğu Akdeniz Üniversitesi'nde (DAÜ) eğitim gören Türkiye Cumhuriyeti ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti uyruklu öğrenciler, özellikle dövizin Türk Lirası karşısında büyük bir değer kazandığı bu dönemde, eğitim ücretlerinin Türk Lirası olmasının mutluluğunu yaşıyor.

Türkiye Cumhuriyeti'ndeki ve Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti'ndeki bazı üniversitelerin Amerikan Doları veya Euro ile eğitim ücretlerini belirlemeleri nedeni ile birçok öğrenci ve öğrenci velilerinin sıkıntı yaşadığı bugünlerde, DAÜ öğrencileri DAÜ'de eğitim ücretlerinin Türk Lirası olmasının kendileri için büyük bir avantaj olduğunu kaydediyor. Konuyla ilgili görüşlerine başvurduğumuz DAÜ öğrencileri şunları söylediler:

Serhan Kocagöz
Bilgisayar Mühendisliği Bölümü öğrencisiyim. İzmir'den geliyorum. DAÜ gerçekten çok güzel ve kaliteli eğitim veren bir üniversite. Ben DAÜ'yü verdiği eğitim kalitesinden ve sahip olduğu akreditasyonlar sayesinde seçtim. DAÜ'de eğitim ücretlerinin de Türk Lirası olması çok güzel. Kesinlikle bizler ve ailelerimiz için büyük avantaj sağlıyor. Değişmeyen fiyat politikasının olması da çok iyi. Döviz üzerinden ödeme yapsaydık herşey daha zor olurdu.

Nimet Ceren Üresin
Eczacılık Bölümü ikinci sınıf öğrencisiyim. KKTC vatandaşım ve Yeşilköy'den DAÜ'ye geliyorum. DAÜ'yü KKTC'deki en iyi eğitim veren üniversite olduğu için tercih ettim.

İngilizce eğitim vermesi ve uluslararası bir yapıya sahip olması da son derece önemli. Ayrıca eğitim ücretlerinin de Türk Lirası olması bizler için çok büyük avantaj sağlıyor. Döviz piyasalarında yaşanan değişimler ödemelerde sıkıntılar yaratabiliyor. Türk Lirası ödeme yaptığımız için her zaman sabit bir ücretin ödeneceğini biliyoruz. DAÜ'de olduğum için gerçekten çok mutluyum.

Can Dalçık
Ben Uluslararası Ticaret ve İşletmecilik Bölümü'ndeyim. Ankara'dan geliyorum. DAÜ eğitim ücretlerinin Türk Lirası olması gerçekten çok iyi ve bu uygulamadan son derece memnunuz. Ailemiz maaşlarımızı Türk Lirası olarak alıyor. Dolayısı ile ödemelerin de Türk Lirası üzerinden olması gerçekten çok

önemli. Dövizin son dönemde artışı dikkate alındığında eğer ödemelerimiz döviz üzerinden olsaydı, bu durum ailemi olumsuz etkileyecekti. Ben DAÜ'de olduğum için çok memnunuz.

Merve Kılınç
Endüstri Mühendisliği Bölümü son sınıf öğrencisiyim. DAÜ'ye Mersin'den geliyorum. DAÜ'ye araştırarak geldim. İngilizce dilinde eğitim vermesi ve uluslararası standartlardaki kalitesinden dolayı tercih ettim. Üniversite eğitim ücretlerinin Türk Lirası olması da bizler için son derece önemli. Dövizde yaşanan artıştan dolayı son dönemlerde birçok kişi mağdur duruma düştü. DAÜ'nün Türk Lirası eğitim ücreti politikasına sahip olması hem bizler hem de ailelerimiz için oldukça büyük bir avantaj sağlıyor.



Serhan Kocagöz



Nimet Ceren Üresin



Can Dalçık



Merve Kılınç

DAÜ Rauf Raif Denктаş Kıbrıs Türk Tarihi Araştırma

Merkezi'nden Anma Etkinliği

Merhum Kurucu
Cumhurbaşkanımız Denктаş
DAÜ'de Anıldı

ismi Kıbrıs adasıyla özdeşleşen Kurucu Cumhurbaşkanı Rauf Denктаş'ın Kıbrıs Türkü'nün varoluş mücadelesinin simgesi olduğunu kaydetti.

Rauf Denктаş'ın hayatını Kıbrıs davasına adanmış vurgulayan Prof. Dr. Öztoprak, "Sadece KKTC ve Türkiye'de değil, tüm Türk dünyasında sevilen devlet adamıydı" dedi. Prof. Dr. Öztoprak, merhum

Kurucu Cumhurbaşkanı'nın kurulduğu günden itibaren DAÜ'ye büyük destek verdiğini kaydetti.

Prof. Dr. Osam: Milli mücadelenin
efsanevi halkası

DAÜ-RRDAM Başkanı Prof. Dr. Necdet Osam da, Merkez olarak vizyonlarının Kurucu Cumhurbaşkanı'nın Kıbrıs Türk mücadelesinde yaptıklarını inceleyerek evrensel boyuta taşımak olduğunu söyledi. Kurucu Cumhurbaşkanı'nın milli mücadelenin efsanevi halkası olduğunu ifade eden Prof. Dr. Osam, Denктаş'ın Kıbrıs davasının Türkiye nezdinde etkisinin artırılması ve uluslararası boyuta taşınmasını sağladığını kaydetti. Prof. Dr. Osam, Denктаş'ın yaşamı boyunca tek davasının Kıbrıs Türkü'nün davası, tek hayalinin ise Kıbrıs Türkü'nün özgürlüğüne kavuşması olduğunu belirtti. Prof. Dr. Osam Kıbrıs Türkü'nün yüreğinde büyük sevgiye mazhar olan Kurucu Cumhurbaşkanı'nın fikirlerine ışık tutarak yaşatacaklarını da kaydetti.



Başbakan Yardımcısı, Ekonomi, Turizm, Kültür ve Spor Bakanı Serdar Denктаş



Rektör Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak ve Merkez Başkanı Prof. Dr. Necdet Osam, Taner Erginel'le birlikte



Anma etkinliğine katılanlar saygı duruşunda

Uzman Gözüyle

Yrd. Doç. Dr. Barış ÖZTÜRK

Dekan Yardımcısı
Sağlık Bilimleri Fakültesi

Kanser ve Beslenme

Kanser, yanlış beslenme alışkanlıkları başta olmak üzere alkol ve sigara kullanımı, çevre kirliliği, jeofiziki etkenler, çeşitli enfeksiyonlar, ilaçlar, cinsiyet ve genetik yatkınlık gibi faktörlere bağlı olarak ortaya çıkan bir hastalıktır. Kanser türlerinden en sık görülenler akciğer, meme, endometrium, yumurtalık, prostat, kolon, pankreas, böbrek kanserleridir.

Aşırı alkol tüketimi ve kötü beslenme alışkanlıklarının tümör oluşumunda önemli etkisi olduğu bilinmektedir. Özellikle doymuş yağlar, şeker ve enerji içeriği yüksek besin tüketiminin artması kansere neden olabilecek beslenme ile ilgili faktörler arasında yerini almaktadır. Beyaz ekmek gibi saflaştırılmış tahılların tüketimi ve özellikle kırmızı et, tavuk gibi hayvansal kaynaklı proteinlerin yüksek miktarda tüketimi, bunun yanında meyve ve sebze tüketiminin azalması ve posa içeren besinlerin düşük miktarda tüketimi kansere neden olabilecek beslenme alışkanlıklarını oluşturmaktadır. Bu gibi beslenme alışkanlıkları vücut ağırlığı ve vücut yağ oranının artmasına neden olmakta ve obezitenin de kanser görülme sıklığı ile önemli ilişkisi olduğu yapılan çeşitli çalışmalar sonucunda gösterilmektedir.

Yetersiz vitamin alımı, radyasyon maruziyeti, çeşitli kimyasallar ve serbest radikal ajanların alınması kanserli hücrelerin oluşumuna neden olduğu yapılan araştırmalarda saptanmıştır. Oksidatif stresin azalmasıdaki en önemli faktörlerden biri de anti-oksidan vitaminlerin alınmasıdır. Bu nedenle de kanserden korunmak için günlük 5-9 porsiyon meyve ve sebze tüketimi önerilmekte, günlük beslenmede yer alan meyve ve sebzelerin de mutlaka birinin portakal, mandalina gibi turuncuğillerden, birisinin yeşil yapraklı sebzelerden, bir diğersinin de domates, çilek gibi kırmızı renkli meyve veya sebzelerden oluşması gerekmektedir. Böylece vücuda çeşitli antioksidan vitaminin yanında, kanserden koruyucu fenolik bileşenlerin ve flavonoidlerin alınması mümkündür. Ayrıca tam tahıl ürünleri, kurubaklagiller, kuruyemişler, meyve ve sebzeler içerisinde bulunan posa bileşeni de özellikle sindirim sistemi ile ilgili kanser türlerinden koruyucu özelliktedir. Bu nedenle bu besinlerin düzenli olarak tüketilmesi gerekmektedir.

Kanserli hastalarda vücudun enerji harcaması artmasına rağmen iştahsızlık, yutma güçlüğü, bulantı, kusma, tat duyusunun değişimi, ağız kuruluğu gibi semptomlar hastaların besin alımının önemli ölçüde azalmasına neden olmakta ve yeterli besin alımı sağlanamazsa malnütriyon denilen ciddi beslenme yetersizliği ortaya çıkmaktadır. Bu gibi durumlarda püre tarzı yumuşak besinler, zenginleştirilmiş çorbalar, sütlü tatlılar gibi enerji içeriği yüksek sağlıklı alternatif besinlerin tüketilmesi gerekmektedir.

Kanser hastalarının hekim kontrollerine ek olarak diyetisyen tarafından da düzenli olarak beslenme durumlarının ve vücut ağırlıklarının kontrol edilmesi gerekir. Böylece bulantı, kusma gibi belirtiler başladığı zaman gerekli durumlarda enteral ve parenteral beslenme denilen özel besin desteğine başvurarak hastaların hızlı kilo kaybetmeleri de engellenebilecektir.

KKTC Sağlık Bakanı DAÜ'de Sertifika Töreni'ne Katıldı

"İnsanlar sağlıklı yaşamla ilgili bilinçlendirilmeli"

Doğu Akdeniz Üniversitesi Sağlık Bilimleri Fakültesi'nin (DAÜ SBF) 2012-2013 Akademik Yılı Bahar Dönemi'nde başarılı olan öğrencilere yüksek şeref ve şeref setifikaları Sağlık Bakanı Dr. Ahmet Gülle'nin de katıldığı törenle verildi.

Sağlık Bakanı Dr. Ahmet Gülle DAÜ'nün evrensel olmayı ilke



Bakan Dr. Gülle sertifikayı takdim ederken

edinen ve başaran, eğitim çitasını yüksek tutan çok önemli bir kurum olduğunu ifade etti.

Bakan Dr. Gülle, bilgi, iletişim ve teknoloji çağında, iyi donanımlı bireylerle toplumun ileriye gidebileceğini ifade ederek, herşeyin önceliğinin sağlık olduğunu vurguladı ve dünyada, hastalıkların tedavisinden çok, hasta olmayı önlemenin ve sağlıklı yaşamın ön plana çıktığının bu alana hizmet ettiğini kaydetti.

Ülkenin en önemli sağlık sorunlarının başında obezite ve diyabetin geldiğini söyleyen Bakan Dr. Gülle, insanların daha bilinçli ve sağlıklı yaşam konusunda bilinçlendirilmeleri gerektiğini söyledi.

DAÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Osman Yılmaz da, 4 yıl önce fakülteyi kurarken bu noktaya geleceğini hayal edemediğini belirterek, fakültenin bugün, imkan, olanak ve öğretim kadrosu olarak emsalleri arasında ilk sıralarda yer aldığını ifade etti.



Bakan Dr. Gülle Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Osman Yılmaz ve Dekan Prof. Dr. Hülya Harutoğlu ile

Prof. Dr. Yılmaz, öğrencilerin başarılarıyla da gurur duyduklarını söyledi.

Prof. Dr. Harutoğlu: Yatay geçişte ilk mezunlar verilecek

DAÜ SBF Dekanı Prof. Dr. Hülya Harutoğlu da, bu günün öğrencilerin başarılarının taçlandırıldığı gurur günü olduğunu söyledi. Prof. Dr. Harutoğlu, sağlık profesyonellerinin aldıkları her bilgi ve yaptıkları her uygulamanın çok önemli olduğunu

nu, çünkü insan sağlığıyla uğraştıklarını kaydetti.

SBF ile ilgili bilgi veren Prof. Dr. Harutoğlu, bu yıl, yatay geçiş dışındaki ilk mezunlarını vereceklerini söyledi.

Türkiye ve KKTC'deki SBF'ler arasında ilk 3 sırada yer aldıklarını söyleyen Prof. Dr. Harutoğlu, 4 yıl önce 200 öğrenciyle açılan fakültenin öğrenci sayısının bugün 2 bine ulaştığını ifade etti.

Türkiye Barolar Birliği Başkanı DAÜ'de Konferans Verdi

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Hukuk Kulübü tarafından organize edilen ve Türkiye Barolar Birliği Başkanı Av. Prof. Dr. Metin Feyzioğlu'nun katıldığı "Demokrasi ve Hukuk Devleti" konulu konferans, 27 Aralık 2013 Cuma günü, saat 14:30'da, Prof. Dr. Mehmet Tahiroğlu Salonu'nda gerçekleştirildi.

Katılımın yoğun olduğu söz konusu konferansta Av. Prof. Dr. Feyzioğlu DAÜ'nün kendisi için ayrı bir yeri olduğunu belirterek, 2001 - 2003 yılları arasında DAÜ Hukuk Fakültesi'nde ders verdiğini bildirdi. Katılımcılardan gelen soruları yanıtlayan Av. Prof. Dr. Feyzioğlu Türkiye Cumhuriyeti'nin gündemini oluşturan yolsuzluk soruşturmasının devam ettiğini belirterek soruşturma hakkında bilgiler verdi.

Konferansta konuşan Türkiye Barolar Birliği Başkan Başdanışmanı Av. Zafer Köken ise avukatlık stajına başlayabilmek için gündeme gelen staja kabul değerlendirmesi hakkında katılımcılardan gelen soruları yanıtlayarak söz konusu değerlendirme hakkında bilgiler verdi. Konferansta DAÜ Akademik İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Osman Yılmaz ve DAÜ Hukuk Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Aynur Yongalık ile çok sayıda

Hukuk Fakültesi Öğretim üyesi de yer aldı.

Rektör'e Ziyaret

Av. Prof. Dr. Feyzioğlu beraberindeki heyetle birlikte DAÜ Rektörü Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak'ı da

makamında ziyaret etti. Ziyaret sırasında DAÜ'nün kendisi için çok özel bir yere sahip olduğunu da aktardı. Gerçekleştirilen ziyarette DAÜ Akademik İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Osman Yılmaz, Öğrenci İşleri ve Bilişimden Sorumlu Rektör Yardımcısı Doç. Dr. Mustafa

K. Uyguroğlu ve DAÜ Hukuk Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Aynur Yongalık da hazır bulundu. Ziyarete DAÜ Rektörü Prof. Dr. Öztoprak Av. Prof. Dr. Feyzioğlu'na DAÜ logolu lefkaresi işi takdim etti. Av. Prof. Dr. Feyzioğlu da Rektör Prof. Dr. Öztoprak'a hediye takdiminde bulundu.



Prof. Dr. Aynur Yongalık, Prof. Dr. Metin Feyzioğlu ve Avukat Zafer Köken Rektör Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak'ı ziyaretleri sırasında

İnönü Belediyesi İçin Verilen “Bebek ve Çocuk Bakımı Eğitimi” Tamamlandı

Doğu Akdeniz Üniversitesi'nin (DAÜ) İnönü Belediyesi ile 1 Kasım 2013 tarihinde imzaladığı “Bebek ve Çocuk Bakımı” eğitimi tamamlandı. Söz konusu protokole DAÜ Tanıtım ve Gelişimden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Halil Nadiri ile İnönü Belediye Başkanı Ali Öncü imza koymuştu.

Protokol kapsamında İnönü Belediyesi'nin belirlediği katılımcılara DAÜ Sürekli Eğitim Merkezi (DAÜ-SEM) tarafından “Bebek Bakımına Giriş, Çocuklar İçin Pratik Yaşam Bilgileri, Çocuklarda Algıda Gelişim, Çocuklarda Dil, Kültür ve Okuma-Yazma Gelişimi, Çocuklarda Sayısal Gelişim, Çocuklarda Beslenme ve Sağlıklı Yeme Alışkanlıkları, Çocuk Hastalıklarından Korunma ve Engelli Çocuklar İçin Bakım” konularında eğitimler verildi. DAÜ uzman öğretim kadrosu tarafından verilen eğitimler 4 Kasım 2013 tarihinde başlayıp 27 Aralık 2013 tarihinde tamamlandı.

Eğitilmeye katılan 14 kursiyere eğitimler sonunda İnönü Belediyesi'nde 3 Ocak 2014 tarihinde, saat 11.30'da düzenlenen tören ile sertifikaları DAÜ Tanıtım ve Gelişimden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Halil Nadiri, İnönü Belediye Başkanı Ali Öncü, DAÜ Halkla İlişkiler ve Basın Müdürü ve Sürekli Eğitim Merkezi Koordinatörü Derviş Ekşiçi ve AB Temsilcisi Çağlar Aydın tarafından takdim edildi. Söz konusu törende konuşan DAÜ Tanıtım ve Gelişimden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Halil Nadiri, DAÜ'nün her daim topluma yararlı ve fayda getiren işleri desteklemekte olduğunu belirterek DAÜ olarak toplum yararına olacak olan projeleri desteklemeye devam edeceklerini vurguladı. Prof. Dr. Nadiri, özellikle İnönü halkına yararı olacağına inandığı söz konu-



Sertifika almaya hak kazanan kursiyerler birarada

su projeye katkı koymaktan dolayı mutluluk duyduğunu da dile getirdi. Ardından konuşan İnönü Belediye Başkanı Ali Öncü ise gerçekleştirdiği konuşmasında bu tür topluma yararlı projelerde bulunmaktan memnun olduğunu, ayrıca DAÜ ailesine katkı koydukları için teşekkürlerini sundu. Gelecekte de topluma yararlı bu tür projelerin devam edeceğini ve bu projelerde DAÜ'nün akademik anlamda desteklerini alacaklarını sözlerine ekledi.

Bebek ve çocuk bakımı eğitimi DAÜ Eğitim Fakültesi İlköğretim Bölümü Başkanı Prof. Dr. Elif Yeşim Üstün, DAÜ Eğitim Fakültesi Dekan Yardımcısı Prof. Dr. Ayşe Işık Gürşimşek, Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Eda Kargı ve Öğretim Görevlisi Hatice Bayraklı tarafından verildi.

Tören sonunda pasta kesilip kokteyle geçildi ve İnönü Belediyesi binası önünde sertifikalarla birlikte toplu hatıra fotoğrafı çekildi.



İnönü Belediye Başkanı Ali Öncü sertifika takdim ederken

DAÜ-SEM Sosyal Medya Yönetimi Eğitimi Verecek

Doğu Akdeniz Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi (DAÜ – SEM), DAÜ Sosyal Medya Birimi ile birlikte “Sosyal Medya Yönetimi Eğitimi” kursunu vermeye hazırlanıyor. Söz konusu eğitim ile sosyal medya nedir, twitter, facebook, linkedin ve youtube sayfa yönetimi, viral kampanyalar, dijital pazarlama, sosyal medya ve etik konularında eğitimler verilecek. Toplamda 3 saatlik bir süreyi kapsayan eğitim süresince sosyal medyanın nasıl etkili kullanılabileceği dünyadan ve Türkiye'den verilen sektörel örnekler ile gösterilecek.

Türkiye'de alanında uzman kişilerden eğitim alan ekip tarafından verilecek olan kurs sonunda katılımcılara sertifika takdim edilecek. Söz konusu kurs ile ilgili ayrıntılı bilgiye DAÜ-SEM Sekreterliği'nden veya 0392 630 2471 ve 0392 630 2482 numaralı telefonlardan bilgi alınabilir.

LinkedIn



Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Halil Nadiri sertifika takdim ederken

DAÜ'den, Rehabilitasyon Merkezi'ne Yeni Yıl Partisi



Rehabilitasyon Merkezi'nden bir öğrenci

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) öğrencileri, Gazimağusa İrfan Nadir Rehabilitasyon Merkezi'nde yeni yıl partisi düzenledi. DAÜ Toplumsal Duyarlılık Merkezi bünyesinde gerçekleşen sosyal sorumluluk projesini İletişim Fakültesi Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü öğrencileri organize etti.

DAÜ Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü Başkan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Anıl Kemal Kaya ile Öğretim Görevlisi Umut Ayman'ın danışmanlığında yürütülen projede, Hakan Dinçkan, Sibel Taşloğlu, Virginia Nwaogu, Anita Odum isimli öğrenciler görev aldı.

Gazimağusa İrfan Nadir Rehabilitasyon Merkezi'ne ait Down Café'de düzenlenen yeni yıl

partisinde, Merkez'de eğitim gören öğrenciler ve öğretmenler DAÜ İletişim Fakültesi öğrencisi DJ Ümit Akdeniz'in çaldığı müziklerle coşkulu saatler geçirdiler.

İrfan Nadir Rehabilitasyon Merkezi sorumlusu Havva Öztene, "Çok güzel düşünülmüş bir organizasyon, merkezimizde bulunan öğrencilerimiz için de çok büyük bir moral oldu. DAÜ'lü gençlerin rehabilitasyon merkezine gelen öğrencileri düşünmeleri ve onlar için çaba sarfetmeleri çok onurlandırıcı bir davranış, bu organizasyonda emeği geçen herkese çok teşekkür ediyorum" diye konuştu. Yeni yıl partisi, Robert's Cafe, Ekor, Ceviz Ağacı, Seasons, Euro Store sponsorluğunda gerçekleşti.



Rehabilitasyon Merkezi öğrencileri DAÜ öğrencileri ile eğlendiler



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), Uluslararası İlişkilerden Sorumlu Rektör Yardımcılığı'na bağlı Uluslararası Çalışmalar Bölümü tarafından organize edilen "1. Ürdün Gecesi" etkinliği DAÜ Rauf Raif Denktaş Kültür ve Kongre Sarayı'nda gerçekleştirildi.

Saat 19:30'da, kokteyl ile başlayan geceye DAÜ Rektörü Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak, DAÜ Uluslararası İlişkilerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Majid Hashemipour, öğretim üyeleri kalabalık bir öğrenci topluluğu katıldı. Gecede ilk olarak Ürdün milli marşı okundu. Ardından DAÜ Ürdün Öğrenci Topluluğu Başkanı Dr. Fıras Zawaydeh açılış konuşmasını gerçekleştirdi. Ürdün tarihine ilgili kısa video tanıtım filmi gösterildi. Sonrasında ise gece Ürdün'lü öğrenciler tarafından Arapça şiirleri, darbuka, solo müzikleri ve dans gösterileri ile devam etti.

Gecede ayrıca yöresel kıyafetlerin sergilendiği bir de moda gösterisi gerçekleştirilerek en yakışıklı ve en güzel Ürdün öğrencisi yarışması düzenlendi. Gecenin sonunda DAÜ'de okuyan başarılı Ürdün öğrencilerine Şeref ve Yüksek Şeref sertifikaları DAÜ Rektörü Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak ve DAÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Majid Hashemipour tarafından verildi.

DAÜ Rektörü Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak'ın ve DAÜ'de okuyan Ürdün öğrencilerinin birlikte pasta kesmesi ile gece sona erdi.

Hababam

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sinema Kulübü tarafından organize edilen ve usta sinema sanatçısı Halit Akçatepe'nin konuk olarak katıldığı söyleşi Aktivite Salonu'nda gerçekleştirildi.

Söyleşiden önce tecrübeli sinema sanatçısı DAÜ Rektörü Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak makamında ağırladı ve kendisine Kıbrıs hatırası olarak lefkara işi hediye etti. Keyifli geçen so-

betin a-

çekildi.

Söyleşi-

çok ö-

yönetse-

Salonu-

rin öze-

Hababa-

duğu t-

içtenlik-

sanatçı-

ve DAÜ-

bundan

Müzikal Topluluğu "Otogargara" İsimli Oyun ile Sahnede Yandı

Senaryosunu Yılmaz Erdoğan'ın yazdığı ve Halil Artur'un yönettiği "Otogargara" isimli müzikal oyun, DAÜ Müzikal Topluluğu tarafından DAÜ Rauf Raif Denktaş Kültür ve Kongre Sarayı ve Aktivite Salonu'nda seyirciyle buluştu.

DAÜ Rauf Raif Denktaş Kültür ve Kongre Sarayı'nda gerçekleştirilen gala gecesine DAÜ Rektörü Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak, Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Osman Yılmaz, Rektör Koordinatörü Tuncer Tuncergil ile birçok yönetsel

ve akademik personelin yanı sıra çok sayıda öğrenci katıldı. İstanbul'daki bir otogara bir şekilde yolu düşmüş birbirinden farklı insanın hayat hikayesini konu alan müzikal oyunda, kahkaha ve hüzün bir aradaydı.

Sahnelendiği her gece seyircinin yoğun ilgisiyle karşılaşan Müzikal Topluluğu oyuncuları, bu yoğun ilgiden dolayı duydukları mutluluğu dile getirdiler ve yeni oyunlar için şimdiden kolları sıvadılar.



Oyundan bir sahne



Rektör Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak

DAÜ'de Ürdün Gecesi Düzenlendi

DAÜ), Uluslararası Kariyer İçin Ofis tarafından düzenlenen Ürdün Gecesi, 20 Ocak 2014 tarihinde Kültür Merkezi'nde gerçekleştirildi.

Gecenin başlangıcı, Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak'ın konuşmasıyla başladı. Prof. Dr. Öztoprak, öğrencilerin ve akademisyenlerin katılımıyla düzenlenen geceyi, DAÜ'nün uluslararası kariyer için yaptığı çalışmalarını ve öğrencilerin bu çalışmalarla elde ettiği başarıları anlattı. Ayrıca, DAÜ'nün uluslararası kariyer için yaptığı çalışmalarını ve öğrencilerin bu çalışmalarla elde ettiği başarıları anlattı.

Gece, Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak'ın konuşmasıyla başladı. Prof. Dr. Öztoprak, öğrencilerin ve akademisyenlerin katılımıyla düzenlenen geceyi, DAÜ'nün uluslararası kariyer için yaptığı çalışmalarını ve öğrencilerin bu çalışmalarla elde ettiği başarıları anlattı.

Gece, Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak'ın konuşmasıyla başladı. Prof. Dr. Öztoprak, öğrencilerin ve akademisyenlerin katılımıyla düzenlenen geceyi, DAÜ'nün uluslararası kariyer için yaptığı çalışmalarını ve öğrencilerin bu çalışmalarla elde ettiği başarıları anlattı.



Gecede yöresel müzik ve danslar sunuldu



Ürdün'lü öğrenciler Rektör Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak'la birlikte

Hababam Sınıfı DAÜ'de

Gece, Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak'ın konuşmasıyla başladı. Prof. Dr. Öztoprak, öğrencilerin ve akademisyenlerin katılımıyla düzenlenen geceyi, DAÜ'nün uluslararası kariyer için yaptığı çalışmalarını ve öğrencilerin bu çalışmalarla elde ettiği başarıları anlattı.

Söyleşiye katılmak üzere bir çok öğrenci, akademik ve yönetsel personel Aktivite Salonu'na akın etti. Öğrencilerin özellikle Türk sineması ve Hababam Sınıfı ile ilgili sorduğu tüm sorulara büyük bir içtenlikle cevap veren yılların sanatçısı Halit Akçatepe, Kıbrıs ve DAÜ'ye ilk defa geldiğini ve bundan dolayı duyduğu memnuniyeti dile getirdi. Söleşinin ardından Hababam Sınıfı'nın ilk filmi gösterildi. Salondakiler Hababam Sınıfı ile geçmişe bir yolculuk yaptılar.

Etkinliğin sonunda usta sanatçıya DAÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ülker Vancı Osam tarafından Türk sineması için vermiş olduğu emek ve yapmış olduğu katkılardan ötürü teşekkür plaketi takdim edildi.

Etkinliğin sonunda usta sanatçıya DAÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ülker Vancı Osam tarafından Türk sineması için vermiş olduğu emek ve yapmış olduğu katkılardan ötürü teşekkür plaketi takdim edildi.



Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak, Halit Akçatepe'ye Lefkara işi hediye takdim etti



Halit Akçatepe

Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık Okulu 8. İngilizce Öğretiminde Müfredat Çalıştayı'na Katıldı

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Yabancı Diller ve İngilizce Hazırlık Okulu Sabancı Üniversitesi öncülüğünde İzmir Ekonomi Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleştirilen, Türkiye ve KKTC'deki İngilizce eğitim veren üniversitelerden temsilcilerin katıldığı "8. İngilizce Öğretiminde Müfredat Çalıştayı"na (Forum On Curricular Issues - FOCI) katıldı. "İdeal ders kitabı seçimi" konusunun görüldüğü çalıştayda DAÜ'yu Yabancı Diller Okulu ve İngilizce Hazırlık Okulu Akademik İşlerden Sorumlu Müdür Yardımcısı Çiğdem Tuncergil ve müfredat takımı üyesi Emete Mavili temsil etti.

Çalıştay programı çerçevesinde yapılan yeniliklerin sunulduğu oturumda, bu yıl İngilizce Hazırlık Okulu, müfredatında yapılan ve öğrencilerin İngilizce'yi aktif kullanmasını temel alan düzenlemele-



Çalıştaya katılan öğretim görevlileri birarada

ri içeren sunum gerçekleştirdi. Altı ayda bir farklı bir üniversitenin ev sahipliğinde düzenlenen söz konusu çalıştay 21 farklı üniversitenin

katılımı ile düzenlendi. Çalıştay ile farklı üniversitelerin müfredat hazırlama ve geliştirme birimleriyle bir araya gelerek yapılan ye-

nilikleri birbirine sunmak, yaşanan sorunları paylaşmak ve çözüm için fikir alışverişinde bulunmak amaçlanıyor.

"Yerli malı tüket, işsiz kalmasın millet"

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Toplumsal Duyarlılık Merkezi çatısı altında gerçekleştirilen sosyal sorumluluk projesinde, yerli malı tüketimini özendirmek amacıyla bir konferans düzenlendi. "Yerli malı tüket, işsiz kalmasın millet" sloganıyla, İletişim Fakültesi altında Genesis IMC Ajansı'nda çalışan öğrenciler tarafından organize edilen konferansta konuşan Kıbrıslı Türk işadamı Hasan Onalt, sıfırdan zirveye çıkan başarı öyküsünü öğrencilerle paylaştı.

DAÜ Turizm Fakültesi konferans salonunda gerçekleşen konferansta Hasan Onalt, 1985 yılından beri inşaat ve inşaat malzemeleri alanında çalıştığını ve bu alanda sektör lideri haline geldiğini söyledi. Bir Rum ustanın yanında çırak olarak başladı-

ğı iş hayatında inişli çıkışlı dönemler yaşadığını, iş hayatında tecrübenin çok önemli olduğunu belirtti. Tica-

retteki başarısını planlı, disiplinli, azimli çalışmaya borçlu olduğunu ifade eden Onalt, emeğe saygı göste-

rilmesi ve çalışanların mutlu edilmesi gerektiğini vurguladı.



Etkinlik sonunda öğrenciler Hasan Onalt ile birlikte

Şirketlerinde tanıtım ve pazarlamaya önem verdiklerinin altını çizen Hasan Onalt, DAÜ İletişim Fakültesi öğrencilerine gelecekte işlerine yarayacak tavsiyelerde bulundu. Yerli malı tüketiminin ekonomiyi canlandırmak için çok gerekli olduğunu vurgulayan Onalt, bunun için atılması gereken adımlardan söz etti.

Konuşmasının ardından öğrencilerin sorularını cevaplayan Hasan Onalt'a DAÜ Toplumsal Duyarlılık Merkezi Başkanı ve Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü Başkan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Anıl Kemal Kaya tarafından teşekkür plaketi ve çiçek takdim edildi.

Kan Bağışı Etkinliği

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), Toplumsal Duyarlılık Merkezi çatısı altında toplanan sosyal sorumluluk projelerinden bir diğeri DAÜ Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik (PDR) Bölümü son sınıf öğrencileri Burak Kara, Olcay Merey, Safa Ok, Volkan Karatut, Enes Kutay, Mehmet Can Salt tarafından organize edildi.

Toplumsal Duyarlılık Merkezi yönetim kurulu üyeleri Dr. Nazenin Ruso ve Sosyal Hizmetler Uzmanı Barış Başel danışmanlığında gerçekleştirilen Kan Bağışı Projesi DAÜ kampüsünde yer aldı.

Toplum Hizmet Uygulamaları dersi kapsamında DAÜ Atatürk

Meydanı'nda sağlık ekipleri tarafından kan bağışında bulunmak isteyenlerden kan alındı. Yaklaşık olarak 200 kişinin bağışta bulunduğu projeye, DAÜ-FEB öncülük ederken, DAÜ-KUT, PDR Kulübü, Sinema Kulübü ve Talasemia Derneği de yoğun destek verdi.

Büyük ilgi gören projeye, bağışta bulunacak kişilerin herhangi bir ilaç kullanıp kullanmadıkları, düzensiz beslenip beslenmedikleri, herhangi bir tansiyon rahatsızlığının olup olmadığı kriterleri göz önünde tutularak kanları alındı. Bağışta bulunmak isteyenlerin çoğunun ise kız öğrencilerden oluşması dikkat çekti.



Kan bağışında bulunan bir öğrencimiz

Turizm Fakültesi'nden Bir İlk Daha

KKTC'nin tek devlet Üniversitesi olan Doğu Akdeniz Üniversitesi ile Ankara'nın ilk ve tek Yemek Okulu Chef Akademi arasında İşbirliği Protokolü imzalandı.

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Ülker Vancı Osam ile Chef Akademi kurucusu ve aynı zamanda DAÜ Turizm Fakültesi Aşçılık Bölümü Şef Öğretim Görevlisi Ali Açık-gül tarafından imzalanan protokol çerçevesinde, DAÜ Turizm Fakültesi veya DAÜ Sürekli Eğitim Merkezi ve Chef Akademi işbirliğiyle öğrencilere sertifika programları açmak, öğrencilere staj, mezunlara istihdam sağlanması için çalışmalar yapmak, mutfak yarışmaları düzenlemek ve düzenlenen yarışmalara katılmak, Kıbrıs mutfağı ile Türk ve geleneksel Anadolu mutfağının tanıtımını yapmak gibi konular yer alıyor. Yine protokol kapsamında; işbirliğine dayalı araştırma ve ortak akademik toplantılar düzenlemek, ortak akademik ve kültürel sempozyum, konferans, atölye çalışmaları ile toplantılar düzenlemek ve bu organizasyonlara ev sahipliği yapmak, akademik araştırma faaliyetlerinde bulunmak, burs ve fon ayırmak, teknoloji transferi ve araştırma yayımlamak, eğitim ve kurs programları geliştirmek, personel koruma, uzun vadeli planlama ve kurumsal gelişim gibi konular da yer almaktadır.

Chef Akademi, Mayıs 2012'de



Prof. Dr. Hasan Kılıç, Ali Açık-gül, Prof. Dr. Ülker Vancı Osam ve Prof. Dr. Mehmet Altınay

Ankara'da profesyonel ve modern bir gastronomi atölyesi olarak yola çıktı. Mutfak severler için program dahilinde profesyonel aşçılık, amatör aşçılık, pasta ve çikolata eğitimleri, butik pastacılık, gluten-siz ve diyet yemek üretimi eğitimleri ve çocuklar için yemek yapma eğitimleri portföylerini oluşturmaktadır. Başta Ankara ve İstanbul olmak üzere, Türkiye'nin birçok şefi eğitimlere katkı sağlamakta, böylece katılımcılar oldukça profesyonel şeflerin eğitim ve gözetiminde derslerden yararlanmaktadır.

lar. Akademi'nin yapmış olduğu bir diğer eğitim de ülkemizde de eğitim eksikliği hissedilen sommelier ve şarap uzmanlığı eğitimi. Kayra Şarap Akademisi ile ortaklaşa yapılan eğitimde katılımcılara şarap-yemek uyumu ve şarap ile ilgili tüm bilgiler verilmekte. DAÜ Turizm Fakültesi'nde de açılacak olan Şarap Tadım ve Eğitim Laboratuvarı'nda da benzer eğitimler gerçekleştirilecek.

Chef Akademi'nin Türkiye'de DAÜ Turizm Fakültesi ile birlikte

düzenleyeceği atölye çalışmaları, kurslar ve profesyonel eğitimlerde verilecek olan sertifikalarda DAÜ Turizm Fakültesi onayı da bulunacaktır. Bununla beraber, DAÜ Turizm Fakültesi demo/uygulama mutfaklarında Chef Akademi tarafından DAÜ Turizm Fakültesi'nce de onaylanacak atölye çalışmaları, kurslar ve eğitimler düzenlenecek ve Chef Akademi'nin Turizm Fakültesi ile beraber düzenleyeceği profesyonel eğitimler sonunda katılımcılara DAÜ Turizm Fakültesi onaylı sertifika da verilecektir.

Aşçılık Bölümü Öğrencileri Yöresel Yemek Yarışında

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Turizm Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü son sınıf öğrencileri "Yöresel Mutfaklar" dersi kapsamında, uygulamalı olarak bitirme projesi gerçekleştirdiler. 28 Ocak 2014 tarihinde DAÜ Turizm Fakültesi Demo mutfağında yapılan uygulamada 16 öğrenci, Gaziantep, Hatay, Aydın, Bursa, Rize, Denizli, Muğla, Ege, Adana, Bolu, Antalya, Şanlıurfa, Adıyaman, Denizli, Aydın ve Rumeli gibi Türkiye'nin farklı yörelerinden münümler hazırlayarak Gastronomi ve Mutfak Sanatları Bölümü öğretim üyelerinden oluşan jüriye yapmış oldukları yemekleri beğendirmeye çalıştılar.

Başlangıç yemeği, ana yemek ve tatlıdan oluşan münümlerini adeta zamanla yarışarak 90 dakikada jürinin beğenisine sunan her öğrenci hazırladığı yörenin kültürel ve ye-

mek mirasını da projeye yansıtmaya çalıştı.

"Yöresel Mutfaklar" dersi sorumlu öğretim üyesi Gurme Şef Pembe Yılmaz ve Öğretim üyelerinden oluşan jüri yemeklerin tadımını yanı sıra, ön hazırlık, malzemelerin doğru kullanımını, mutfakta hijyen, mutfakta sağlık, pişirme teknikleri ve sunum gibi kriterleri de göz önünde bulundururken oldukça zorlandıklarını ifade ettiler. Öğrenciler ise eğitimlerinin son sınavında herhangi bir aksaklık olmadan münümlerini hazırlayarak mezun olmanın haklı heyecan ve gururu ile görevlerini başarmının mutluluğunu yaşadılar.



Öğrenciler en güzel yemeği yapabilmek için yarıştı

Mimarlık Fakültesi Öğrencileri İstanbul'da Konferansa Katıldı

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mimarlık Fakültesi, Mimarlık ve İç Mimarlık Yüksek Lisans programlarının ortak yürütülen ARCH/INAR 501 - Disiplinlerarası Atölye Çalışmaları (Interdisciplinary Workshop) dersi kapsamında 24

yüksek lisans öğrencisi, Yrd. Doç. Dr. Ceren Boğaç ve ders asistanı Yüksek Mimar Gökhan Varol ile birlikte İstanbul Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi'nde düzenlenen "Felsefe İstanbul'13: Felsefe Tarihindeki Etkileşim-

ler" (PHILIST'13: Interactions in the History of Philosophy) isimli konferansa katıldı.

Her dönem ayrı bir tema ile disiplinlerarası bir ölçekte çalışılan ARCH/INAR 501 dersi kapsamın-

da, öğrencilerin farklı disiplinlerdeki yaklaşımlarını görebilmek için temaya uygunluğu olan uluslararası konferanslara ve atölye çalışmalarına katılmaları hedefleniyor. Söz konusu yüksek lisans dersinin belirlenen "Felsefe ve Mekan" teması doğrultusunda Mimar Sinan Üniversitesi'nde düzenlenen konferansa katılan öğrenciler İstanbul Modern'deki sanat koleksiyonu, geçici performans ve Genç Mimarlar Fikir yarışması sergilerini deneyimleyip, Sabancı Müzesi'ndeki Hint asıllı dünyaca ünlü İngiliz heykeltıraş Anish Kapoor'un eserlerini de izleme şansı buldular. Öğrenciler bu akademik ziyaret kapsamında hazırlamış oldukları çalışmalarını dönem sonunda herkese açık bir sunum ve sergiyle paylaşacaklar.



Konferansa katılan Mimarlık öğrencileri

İşletme ve Ekonomi Fakültesi Başarılı Öğrencilerine Sertifika Takdim Etti

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) İşletme ve Ekonomi Fakültesi 2012 - 2013 Akademik Yılı Bahar Dönemi'nde şeref ve yüksek şeref listesine girmeye hak kazanan öğrencilerine, Prof. Dr. Mehmet Tahiroğlu Salonu'nda düzenlenen bir törenle sertifikaları takdim edildi.

Yaklaşık 250 öğrencinin sertifika

almaya hak kazandığı törende, Dekan Prof. Dr. Cem Tanova açılış konuşması yaparak başarılı öğrencilerini tebrik etti. Ardından öğrencilere sertifikaları DAÜ Akademik İşlerden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Osman Yılmaz, Tanıtım ve Gelişimden Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Halil Nadiri, İşletme ve Ekonomi Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Cem Tanova, İşletme Bölümü Başkan Yardımcıları Doç. Dr. İlhan Dalcı ve Yrd. Doç. Dr. Doğan Ünlücan, Ekonomi Bölümü Başkan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Kamil Sertoğlu, Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü Başkanı Prof. Dr. Ahmet Sözen ve Bankacılık ve Finans Bölümü Başkanı Prof. Dr. Salih Katırcıoğlu tarafından takdim edildi.



Prof. Dr. Salih Katırcıoğlu sertifika takdim ederken



Prof. Dr. Cem Tanova sertifika alan öğrencilerle

DAÜ'den Erbil'de Sergi ve Önemli Temsiliyet



Doç. Dr. Ümit İnacı

Doğu Akdeniz Üniversitesi İletişim Fakültesi, Görsel Sanatlar ve Görsel İletişim Tasarımı Bölümü Bölüm Başkanı Doç. Dr. Senih Çavuşoğlu ve Öğretim Üyelerinden Doç. Dr. Ümit İnacı, Kuzey Irak - Kürdistan Bölgesi'nin başkenti Erbil'de resim ve dijital sanat sergisi düzenlediler.

Shanidar Gallery'de, Kürdistan Kültür Bakanlığı'nın himayelerinde açılış yapılan sergide Kültür Bakanı Farhang Ghafar ve Erbil Valisi Taher Abdullah hazır bulundular. Televizyon ve basılı medya olmak üzere birçok basın kuruluşu sergiyi izleyip sergi hakkında yayın yaptılar. Üniversiteyi ve sergiyi temsil etmek üzere orada bulunan Doç. Dr. Ümit İnacı, televizyon ve basılı medyaya verdiği demeçlerde sanatın kültürel kalkınmaya yapacağı katkıya vurgu yaptı. Hem bölgesel Kürdistan Yönetimi Kültür Bakanlığı hem de Kürdistan Üniversitesi Güzel Sanat-

lar Fakültesi'yle ortak çalışmalar yapmak üzere üniversite adına teklifler alan Doç. Dr. Ümit İnacı ilk adımın Nisan ayında atılacağını bildirdi. Nisan ayında Nevruz'u kutlayan bütün halkların katılacağı bir kültür sanat festivalinde sanat danışmanlığı yapmak üzere görev üstlenen Doç. Dr. Ümit İnacı, aynı zamanda ilki yapılacak olan uluslararası fotoğraf sempozyumunun da küratörlüğünü üstleniyor.

Doç. Dr. Ümit İnacı ayrıca biri Kürdistan Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi diğeri de Kültür Bakanlığı Müze komitesi olmak üzere iki kurumda iki ayrı seminer verdi. Kültür Bakanlığı'nda "Çağdaş Sanat Müzesi ve Kültürel Kalkınmadaki Önemi" üzerine konuşma yapan Doç. Dr. İnacı, Güzel Sanatlar Fakültesi'nde ise "Çağdaş Sanat Eğitimi" başlıklı bir seminer gerçekleştirdi.

DAÜ-PDRAM SOS Çocuk Köyü Anaokulu Eğitimlerine Yönelik Atölye Çalışması Düzenledi

Doğu Akdeniz Üniversitesi Psikolojik Danışmanlık, Rehberlik ve Araştırma Merkezi (DAÜ-PDRAM), sosyal sorumluluk çalışmaları çerçevesinde SOS Çocuk Köyü Anaokulu öğretmenlerine yönelik "Okul Öncesi Dönemi Çocuklarının Okul Ortamındaki

Davranışları" konusunda bir atölye çalışması düzenledi. Anaokul Müdürlüğü'nün talebi ile organize edilen çalışma, SOS Çocuk Köyü Anaokulu'nda gerçekleştirildi. Atölye çalışmasında, okul öncesi dönem (2-6 yaş) çocuklarının gelişimsel süreçlerinin eğitsel ve

davranışsal yöntemler ile nasıl desteklenebileceği ve okul öncesi dönemde çocukların okul ortamına uyumlarını kolaylaştırıcı yaklaşımlar üzerinde duruldu. Çalışmada ayrıca okul öncesi dönem çocukları ile kaliteli ve etkin iletişim ve empati kurma stratejile-

ri ve okul öncesi dönemde etkili öğretmen - aile iletişimi konularında sunum ve simülasyon çalışmalarına yer verildi. Atölye çalışması, DAÜ-PDRAM Başkanı Doç. Dr. Biran Mertan ve DAÜ-PDRAM Uzman Psikoloğu Fatoş Bayraktar tarafından yönetildi.



Atölye çalışmasına katılan SOS Çocuk Köyü Anaokulu öğretmenleri DAÜ-PDRAM Başkanı Doç. Dr. Biran Mertan ve Uzman Psikolog Fatoş Bayraktar ile birlikte

İletişim Kulübü Yogesh Sharda'yı Ağırladı

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Sosyal ve Kültürel Aktiviteler Müdürlüğü bünyesinde faaliyet gösteren İletişim Kulübü, Kişisel Gelişim Eğitmeni Yogesh Sharda'yı konuk etti. İletişim Kulübü tarafından organize edilen konferans Prof. Dr. Mehmet Tahiroğlu Salonu'nda gerçekleştirildi.

Konferans kapsamında stresle başa çıkmanın yollarını anlatan Yogesh

Sharda, kendi eğitimlerinde kullandığı rahatlatma tekniklerini öğrencilerle paylaştı. Ayrıca Sharda stresle başa çıkabilmek için zihnimizi doğru kullanmanın öneminin de altını çizdi. İnsanların problemlerle başa çıkabilmek için olaylara farklı açılardan bakmaları gerektiğini belirten Sharda, insanların kendi belirledikleri sınırlar içerisinde yaşadıklarını ve bu sınırları ortadan kaldırmanın yine kendi elle-

rinde olduğunu belirtti. Öğrenciler tarafından yoğun bir ilgiyle dinlenen Yogesh Sharda, zaman zaman yaptığı esprili benzetmelerle salondakileri kahkahalara boğdu.

Konferans kapsamında öğrencilerle bire bir ilgilenen Yogesh Sharda, öğrencilerden gelen tüm soruları yanıtladı. Konferansa katılan öğrenciler, böylesi bir organizasyona katılmaktan dolayı duydukları

memnuniyeti dile getirirken, kişisel mükemmellik ve kişisel farkındalık konuları ile ilgili çok yararlı bilgiler edindiler.

Konferansın sonunda Yogesh Sharda'ya DAÜ Halkla İlişkiler ve Reklamcılık Bölümü Başkan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Anıl Kemal Kaya tarafından teşekkür plaketi takdim edildi.



Konferans sonrası İletişim Kulübü öğrencileri Yogesh Sharda ile

Hentbolda Hedef Şampiyonluk

Doğu Akdeniz Üniversitesi bayan hentbol takımında hedef şampiyonluk. 2013 - 2014 sezonunu geçtiğimiz ay açan Doğu Akdeniz Üniversitesi bayan hentbol takımı antrenmanlarına düzenli bir biçimde çalışarak hedefi şampiyonluk olarak belirledi.

Geçtiğimiz sene şanssız bir şekilde final serisinde kaçan şampiyonluğun ardından kolları sıvayan Doğu Akdeniz Üniversitesi bayan hentbol takımı bu yıl yeniden yapılandırılarak takımın başına Makbule Nurtunç getirildi. Bulgaristan genç milli takım oyuncularından Denitsa Koleva'nın transferi ile gücüne güç katan Doğu Akdeniz Üniversitesi bayan hentbol takımı haftada 3 gün yaptığı antrenmanlarla çalışmalarını sürdürüyor.

2012 - 2013 sezonunda Türkiye Üniversiteler 1. Ligi'nde Şampiyon olan takımımız Üniversitemiz tarafından ödüllendirilerek bu yıl Sırbistan'ın Belgrad şehrinde 30 Nisan - 4 Mayıs 2014 tarihleri arasında gerçekleştirilecek olan "BEST 2014 PANATLON OYUNLARI" turnuvasına gönderilecektir.

Yepyeni bir kimliğe bürünen Doğu Akdeniz Üniversitesi bayan hentbol takımında oyuncuların antrenmanlarda gösterdiği performans herkesin yüzünü güldürüyor. Konu ile ilgili bilgi aldığımız Makbule Nurtunç takımında kimsenin yerinin garanti olmadığını ve iyi çalışanın formayı kapıp okulumuzu her zamanki gibi disiplinli bir şekilde temsil edeceğine inancının tam olduğunu belirtti.



Hentbol takımımız

Minik Tenisçimizin Büyük Başarısı



Minik sporcumuz ödülünü alırken

Tenis Federasyonu Puanlamalı Yaş Kategorileri Klasman Turnuvası tamamlandı. Lefkoşa Şehir Kulübü İlder Sami Şenel ve Nejat Maner kortlarında gerçekleşen Tenis Federasyonu Puanlamalı Yaş Kategorileri Klasman Turnuvası'nda 8 kulüpten toplam 150 sporcu mücadele etti. 8-9-10 yaş teşvik turnuvası turnuvasının en çekişmeli maçlarının oynanmış olduğu müsabakalar olup izleyenler arasında heyecanın doruk noktasına ulaştığı anlar oldu. 8 yaş beyaz grupta mücadele eden Doğu Akdeniz Üniversitesi Tenis Kulübü altyapı takım sporcusu Göktuğ Yusuf Gökbayrak'ın finalde rakibi Ekin Maha'yı üstün bir oyundan sonra yenerek şampiyon olması tüm Doğu Akdeniz Üniversitesi camiasını ve özellikle de Tenis Kulübü'müzü mutlu etmiştir. Tenis için gelecek vaad eden sporcumuzun bu yaş gruplarında elde ettiği derecelere bakıldığında Göktuğ Yusuf Gökbayrak'ın Doğu Akdeniz Üniversitesi Tenis Kulübü'nün elit sporcuları arasında gösterilmesini sağlıyor.



Göktuğ Yusuf Gökbayrak



Üniversitem
DOĞU AKDENİZ ÜNİVERSİTESİ
Uluslararası Kariyer İçin

Doğu Akdeniz Üniversitesi Adına Sahibi
Prof. Dr. Abdullah Y. Öztoprak
Rektör

Sorumlu
Prof. Dr. Halil Nadiri
Rektör Yardımcısı
Tanıtım ve Gelişim

Yönetim Yeri
Doğu Akdeniz Üniversitesi
Gazimağusa/KKTC

Hazırlayan Birim
Halkla İlişkiler ve
Basın Müdürlüğü

Genel Koordinatör
Derviş Ekşici
Halkla İlişkiler ve
Basın Müdürlüğü

Haber Koordinatörü
Burcu Betin Türkoğlu
Halkla İlişkiler ve
Basın Birim Sorumlusu

Sayfa Düzeni
Selda Adaöz
Müge Debreli

Baskı
DAÜ Basımevi

İletişim
Tel: 630 1212
Faks: 365 1886
E-posta: dau.haber@emu.edu.tr